
　学校推薦型選抜前期A日程、学校推薦型選抜前期B日程、学校推薦型選抜後期日程

最高点 最低点 平均点
Aスタンダード型 7 7 233.9 206.4
A高得点型 6 6 223.5 213.4
Bスタンダード型 5 5 217.1 169.7
B高得点型 4 4 213.1 202.2
後期スタンダード型 2 2 165.7 165.7
後期高得点型 2 2 168.1 168.1
Aスタンダード型 11 10 237.7 206.4
A高得点型 8 7 246.0 213.4
Bスタンダード型 11 10 222.0 151.5
B高得点型 8 7 234.0 202.2
後期スタンダード型 3 2 165.7 128.1
後期高得点型 2 2 168.1 168.1
Aスタンダード型 21 19 252.8 163.8
A高得点型 18 16 275.6 227.4
Bスタンダード型 17 13 222.0 182.1
B高得点型 13 9 234.0 197.8
後期スタンダード型 1 1 156.8 156.8
後期高得点型 1 1 158.7 158.7
－ 140 123 70 1.76 252.8 128.1 -
Aスタンダード型 21 19 246.6 150.0
A高得点型 15 13 262.2 198.7
Bスタンダード型 15 12 229.7 158.5
B高得点型 13 10 199.6 196.3
後期スタンダード型 6 6 192.4 143.4
後期高得点型 6 6 198.1 168.1
Aスタンダード型 19 19 246.6 132.6
A高得点型 17 17 262.2 198.7
Bスタンダード型 15 14 222.7 174.0
B高得点型 13 12 199.6 176.4
後期スタンダード型 7 7 156.8 138.8
後期高得点型 7 7 158.7 155.3
Aスタンダード型 14 14 272.5 166.0
A高得点型 12 12 261.5 233.0
Bスタンダード型 5 4 198.8 181.1
B高得点型 4 3 199.8 186.5
後期スタンダード型 5 3 148.5 148.5
後期高得点型 3 3 159.8 159.8
Aスタンダード型 19 18 259.5 149.2
A高得点型 15 14 274.5 202.1
Bスタンダード型 9 8 213.9 195.0
B高得点型 8 7 219.8 205.8
後期スタンダード型 4 4 154.5 133.1
後期高得点型 4 4 155.3 151.3
－ 256 236 147 1.61 262.2 132.6 -
Aスタンダード型 10 10 228.5 166.6
A高得点型 5 5 222.0 206.1
Bスタンダード型 9 9 217.3 149.9
B高得点型 5 5 196.3 180.9
後期スタンダード型 2 1 133.1 133.1
後期高得点型 1 1 140.6 140.6
Aスタンダード型 8 7 233.9 181.1
A高得点型 5 4 231.8 222.0
Bスタンダード型 4 4 217.3 153.8
B高得点型 4 4 196.3 196.3
後期スタンダード型 0 0 - -
後期高得点型 0 0 - -
－ 53 50 37 1.35 233.9 133.1 -
－ 449 409 254 1.61 262.2 128.1 -

注）学校推薦型選抜の表において、志願者数・受験者数・合格者数には、第2志望以下の人数を含んでいます。　

21 1.52

24 1.50

14 1.57

日本語日本文化

文学部計

1.23

2.06

10 2.20

1.38

-0

ファッション・ハウジングデザイン

5

4 2.00

13 2.00

26

1.60

食物栄養

2 3.00

18 1.44

5 1.40

6 2.50

6 2.33

1.70

13 1.31

17

心理

合格者得点※

216.06

199.87

165.70

221.71

都市生活

英語

英語プロフェッショナル

グローバル
コミュニケ―ション

1.86

6 1.50

10

7

7 1.71

3

188.71

146.90

202.28

201.78

156.80

学部 学科 専修 選考方式 志願者数 受験者数 合格者数 倍率

文学部

1.33

2 2.00

2 1.00

148.37

207.31

189.46

148.50

197.50

195.56

195.17

162.56

181.26

194.54

※　前期A日程、B日程は300点満点、後期日程は250点満点です。

211.51

181.40

-

204.37

143.26

193.56

184.93

133.10

合　　　計

幼児教育

学校教育

教育

人間科学部

教育学部

人間科学部計

教育学部計

2 1.00

12 1.25

11 1.27

8

神戸松蔭女子学院大学


	学校推薦型選抜

