学校推薦型選抜前期A日程、学校推薦型選抜前期B日程、学校推薦型選抜後期日程

学部	学科	学校推薦型選抜削期B日程、     専修	選考方式	志願者数	受験者数	合格者数	倍率	合格者得点※		
חם <del>ר</del>								最高点	最低点	平均点
			Aスタンダード型	7	7	7	1 00	233.9	206.4	216.06
	英語		A高得点型	6	6	1	1.86	223.5	213.4	216.06
			Bスタンダード型	5	5		4 - 0	217.1	169.7	199.87
		英語プロフェッショナル	 B高得点型	4	4	6	1.50	213.1	202.2	
			後期スタンダード型	2	2			165.7	165.7	
			後期高得点型	2	2	2	2.00	168.1	168.1	165.70
			Aスタンダード型					237.7	206.4	
		グローバル コミュニケーション		11	10	10	1.70			221.71
			A高得点型	8	7			246.0	213.4	
			Bスタンダード型	11	10		1.31	222.0	151.5	188.71
文学部			B高得点型	8	7			234.0	202.2	
			後期スタンダード型	3	2		1.33	165.7	128.1	146.90
			後期高得点型	2	2		1.00	168.1	168.1	
	日本語日本文化		Aスタンダード型	21	19	17 2.06	2.06	252.8	163.8	202.28
			A高得点型	18	16	17	2.00	275.6	227.4	202.20
			Bスタンダード型	17	13	1.0	0.00	222.0	182.1	001 70
				13	9	10	10 2.20	234.0	197.8	201.78
			後期スタンダード型	1	1			156.8	156.8	
			後期高得点型	1	1	2	1.00	158.7	158.7	156.80
	文学部計		区别问付杰王	140	123	70	1.76	252.8	128.1	_
	大子ppil		л д л д \			70	1.70			-
			Aスタンダード型	21	19	21	1.52	246.6	150.0	195.56
			A高得点型	15	13			262.2	198.7	
		心理	Bスタンダード型	15	12	14	1.57	229.7	158.5	195.17
			B高得点型	13	10			199.6	196.3	
			後期スタンダード型	6	6	7	1.71	192.4	143.4	162.56
L			後期高得点型	6	6	,	1.71	198.1	168.1	
	都市生活		Aスタンダード型	19	19	24 1	1.50	246.6	132.6	101 26
			A高得点型	17	17	24 1.3	1.50	262.2	198.7	181.26
			Bスタンダード型	15	14	10		222.7	174.0	10454
			 B高得点型	13	12	13 2	2.00	199.6	176.4	194.54
			後期スタンダード型	7	7	6 2		156.8	138.8	148.37
			後期高得点型	7	7		2.33	158.7	155.3	
	食物栄養ファッション・ハウジングデザイン		Aスタンダード型	· ·		5 1			+	207.31 189.46 148.50
八间件子中				14	14		1.44	272.5	166.0	
			A高得点型	12	12			261.5	233.0	
			Bスタンダード型	5	4		1.40	198.8	181.1	
			B高得点型	4	3			199.8	186.5	
			後期スタンダード型	5	3		3.00	148.5	148.5	
L			後期高得点型	3	3		3.00	159.8	159.8	140.50
			Aスタンダード型	19	18	26	1.23	259.5	149.2	197.50
			A高得点型	15	14	20	1.43	274.5	202.1	197.50
			Bスタンダード型	9	8		0.50	213.9	195.0	60:
			B高得点型	8	7	6 2	2.50	219.8	205.8	204.37
			後期スタンダード型	4	4	5 1.		154.5	133.1	143.26
			後期高得点型	4	4		1.60	155.3	151.3	
-	人間科学部計		- WINNE	256	236	147 1.	1.61	262.2	132.6	
	Y CHILL D. FILE		- Aスタンダード型	10	10	141	1.01	202.2	166.6	
						12	1.25			193.56
			A高得点型	5	5			222.0	206.1	
1		幼児教育	Bスタンダード型	9	9	11	1.27	217.3	149.9	184.93
			B高得点型	5	5			196.3	180.9	
				2	1	2 1.00	1.00	133.1	133.1	133.10
			後期スタンダード型					140.6	140.6	
	教育		後期高得点型	1	1			11010	170.0	011 -1
教育学部	教育			1 8	7	Q	1 20	233.9	181.1	211 ⊑1
教育学部	教育		後期高得点型			8	1.38		+	211.51
教育学部	教育		後期高得点型 Aスタンダード型	8	7			233.9	181.1	
教育学部	教育	学校教育	後期高得点型 Aスタンダード型 A高得点型 Bスタンダード型	8 5 4	7 4 4	8	1.38	233.9 231.8 217.3	181.1 222.0 153.8	211.51 181.40
教育学部	教育	学校教育	後期高得点型 Aスタンダード型 A高得点型 Bスタンダード型 B高得点型	8 5 4 4	7 4 4 4			233.9 231.8	181.1 222.0	
教育学部	教育	学校教育	後期高得点型 Aスタンダード型 A高得点型 Bスタンダード型 B高得点型 後期スタンダード型	8 5 4 4 0	7 4 4 4 0			233.9 231.8 217.3	181.1 222.0 153.8 196.3	
	教育	学校教育	後期高得点型 Aスタンダード型 A高得点型 Bスタンダード型 B高得点型	8 5 4 4	7 4 4 4	4		233.9 231.8 217.3	181.1 222.0 153.8	

注)学校推薦型選抜の表において、志願者数・受験者数・合格者数には、第2志望以下の人数を含んでいます。

<sup>※</sup> 前期A日程、B日程は300点満点、後期日程は250点満点です。